PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2024/00001
DEFERIMENTO DO RECURSO - 1A INSTANCIA - JARI

Realizada aos 04 dias do mês de dezembro de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada na Rua Joaquim Carlos dos
Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 64ª Sessão Ordinária a 1ª Junta

Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros: Maria José Pereira, Luiz Eduardo
Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira. A Junta julgou os recursos abaixo, decidindo PELO DEFERIMENTO dos seguintes processos

impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

HHS6154 04/12/2023 26/04/2023 RR-
442/2023

AG06593182 DEFERIDO

HOK8486 04/12/2023 01/06/2023 RR-
456/2023

AG06594946 DEFERIDO

HBR0076 04/12/2023 05/06/2023 RR-
441/2023

AG06593050 DEFERIDO

RNN0J79 04/12/2023 24/05/2023 RR-
446/2023

AG02063689 DEFERIDO

RNN0J79 04/12/2023 24/05/2023 RR-
445/2023

AG02063690 DEFERIDO

GMK3E86 04/12/2023 28/07/2023 RR-
433/2023

AG07491889 DEFERIDO

RTH3G06 04/12/2023 08/08/2023 RR-
487/2023

AG07492261 DEFERIDO

PZO9115 04/12/2023 12/06/2023 RR-
444/2023

AG06595304 DEFERIDO

PUD4932 04/12/2023 17/08/2023 RR-
491/2023

AG02062983 DEFERIDO

RMI4I74 04/12/2023 09/08/2023 RR-
427/2023

AG07492277 DEFERIDO

HHS6084 04/12/2023 11/08/2023 RR-
432/2023

AG07492297 DEFERIDO

HLI1439 04/12/2023 26/07/2023 RR-
497/2023

AG07491871 DEFERIDO

HHS6084 04/12/2023 17/08/2023 RR-
431/2023

AG07492643 DEFERIDO

QUG7336 04/12/2023 04/09/2023 RR-
426/2023

AG07493395 DEFERIDO

HLI1439 04/12/2023 03/08/2023 RR-
494/2023

AG07492106 DEFERIDO

RNB3D68 04/12/2023 08/08/2023 RR-
482/2023

AG02063823 DEFERIDO

GYB3878 04/12/2023 14/08/2023 RR-
423/2023

AG07492606 DEFERIDO

GID0H88 04/12/2023 18/08/2023 RR-
459/2023

AG07492037 DEFERIDO

PQR6378 04/12/2023 18/08/2023 RR-
430/2023

AG07492666 DEFERIDO

FAY2I41 04/12/2023 09/08/2023 RR-
421/2023

AG07492375 DEFERIDO

ONM5939 04/12/2023 18/08/2023 RR- AG07492742 DEFERIDO

457/2023

JKG4D59 04/12/2023 22/08/2023 RR-
419/2023

AG07492694 DEFERIDO

ONX3G05 04/12/2023 06/07/2023 RR-
492/2023

AG02062961 DEFERIDO

OPL3E07 04/12/2023 11/08/2023 RR-
429/2023

AG07492710 DEFERIDO

HEL4G75 04/12/2023 09/08/2023 RR-
424/2023

AG07492272 DEFERIDO

JHG2C65 04/12/2023 17/08/2023 RR-
428/2023

AG07492652 DEFERIDO

GZV0157 04/12/2023 02/09/2023 RR-
425/2023

AG07492428 DEFERIDO

GNF8E10 04/12/2023 22/06/2023 RR-
422/2023

AG06595101 DEFERIDO

QOI7700 04/12/2023 23/08/2023 RR-
418/2023

AG07492066 DEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando em
JARI.

Local e data
Patrocínio, 09 de Janeiro de 2024.

_______________________________________________
SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL